Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL 22/2020 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DO RECEBIMENTO DAS PROVAS ESCRITAS – MESTRADO ACADÊMICO
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE

MESTRADO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da homologação do recebimento das provas escritas para o curso de Mestrado Acadêmico.

Mestrado Acadêmico

INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

356021033 HOMOLOGADO -

356021269 HOMOLOGADO -

356021377 HOMOLOGADO -

356021987 HOMOLOGADO -

356021991 HOMOLOGADO -

356022004 HOMOLOGADO -

356022022 HOMOLOGADO -

356022053 HOMOLOGADO -

356022070 HOMOLOGADO -

356022114 HOMOLOGADO -

356022210 HOMOLOGADO -

356022467 HOMOLOGADO -

356022478 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356022512 HOMOLOGADO -

356022523 HOMOLOGADO -

356022539 HOMOLOGADO -

356022543 HOMOLOGADO -

356022563 HOMOLOGADO -

356022796 HOMOLOGADO -

356022801 HOMOLOGADO -

356022820 HOMOLOGADO -

356022906 HOMOLOGADO -

356022928 HOMOLOGADO -

356023117 HOMOLOGADO -

356023479 HOMOLOGADO -

356023970 HOMOLOGADO -

356023982 HOMOLOGADO -

356020812 HOMOLOGADO -

356020816 HOMOLOGADO -

356021100 HOMOLOGADO -

356021560 HOMOLOGADO -

356021604 HOMOLOGADO -

356021608 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356021622 HOMOLOGADO -

356021861 HOMOLOGADO -

356021866 HOMOLOGADO -

356021876 HOMOLOGADO -

356021951 HOMOLOGADO -

356021954 HOMOLOGADO -

356021974 HOMOLOGADO -

356021976 HOMOLOGADO -

356022030 HOMOLOGADO -

356022034 HOMOLOGADO -

356022041 HOMOLOGADO -

356022048 HOMOLOGADO -

356022054 HOMOLOGADO -

356022055 HOMOLOGADO -

356022072 HOMOLOGADO -

356022103 HOMOLOGADO -

356022126 HOMOLOGADO -

356022413 HOMOLOGADO -

356022429 HOMOLOGADO -

356022440 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356022454 HOMOLOGADO -

356022471 HOMOLOGADO -

356022476 HOMOLOGADO -

356022526 HOMOLOGADO -

356022528 HOMOLOGADO -

356022530 HOMOLOGADO -

356022536 NÃO HOMOLOGADO
AUSÊNCIA DE IDENTIFICAÇÃO

NA PROVA ESCRITA

356022540 HOMOLOGADO -

356022541 HOMOLOGADO -

356022551 HOMOLOGADO -

356022555 HOMOLOGADO -

356022560 HOMOLOGADO -

356022618 HOMOLOGADO -

356022917 HOMOLOGADO -

356022919 HOMOLOGADO -

356022926 HOMOLOGADO -

356022944 HOMOLOGADO -

356022971 HOMOLOGADO -

356022981 HOMOLOGADO -

356023067 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356023248 HOMOLOGADO -

356023551 HOMOLOGADO -

356023613 HOMOLOGADO -

356023620 HOMOLOGADO -

356023688 HOMOLOGADO -

356023813 HOMOLOGADO -

356023819 HOMOLOGADO -

356023851 HOMOLOGADO -

356023893 HOMOLOGADO -

356023956 HOMOLOGADO -

356023961 HOMOLOGADO -

356023978 HOMOLOGADO -

356023992 HOMOLOGADO -

356023999 HOMOLOGADO -

356024004 HOMOLOGADO -

356024008 HOMOLOGADO -

356024013 HOMOLOGADO -

356024309 HOMOLOGADO -

356024330 HOMOLOGADO -

356021740 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356021931 HOMOLOGADO -

356022000 HOMOLOGADO -

356022006 HOMOLOGADO -

356022026 HOMOLOGADO -

356022038 HOMOLOGADO -

356022441 HOMOLOGADO -

356022460 HOMOLOGADO -

356022552 HOMOLOGADO -

356022564 HOMOLOGADO -

356022569 HOMOLOGADO -

356022571 HOMOLOGADO -

356022600 HOMOLOGADO -

356022817 HOMOLOGADO -

356022929 HOMOLOGADO -

356022951 HOMOLOGADO -

356023132 HOMOLOGADO -

356023641 HOMOLOGADO -

356023837 HOMOLOGADO -

356023872 HOMOLOGADO -

356023937 HOMOLOGADO -

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

356023985 HOMOLOGADO -

356024001 HOMOLOGADO -

356024260 HOMOLOGADO -

356024303 HOMOLOGADO -

De acordo com as instruções:

4. 1 O Programa de Pós-Graduação em Direito Humanos e Cidadania não se responsabiliza por problemas de ordem técnica decorrentes de falhas de
comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, má inserção dos dados na plataforma de inscrição, erro de digitação do e-mail de
inscrição, nem tampouco por problemas técnicos de acesso de login e senha, pela não inserção de documentos, e nem por outros fatores que
impossibilitem a transferência de dados.

5. A submissão de documentos será realizada exclusivamente por meio digital através do site http://inscricaoposgraduacao.unb.br.

6. É imperativo que o/a candidato/a informe no início do texto o seu número de inscrição conforme divulgação do resultado de deferimentos da
homologação das inscrições publicado na página oficial do PPGDH (www.ppgdh.unb.br). É vedada qualquer identificação nominal sob pena de
desclassificação.

Brasília, 22 de setembro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília